[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2018 № 2769
О создании рабочей группы и проведении

проверки финансово-хозяйственной

деятельности МАУ «Редакция газеты

«Местное время» во исполнение протокольной

записи сессии Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края от 18.10.2018

Во исполнение протокольной записи сессии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.10.2018, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести проверку финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Местное время» в рамках исполнения муниципального задания, а также поступления внебюджетных средств за период с 01.01.2017 по 30.10.2018.

2. Для проведения проверки создать рабочую группу в составе:

председатель рабочей группы:

Мещерякова Н.А.
  - начальник пресс-службы Администрации города Рубцовска;

Члены рабочей группы:

Микуров О.И.
 - врио заместителя начальника Управления связи и массовых

  коммуникаций Алтайского края (по согласованию);

Долгуй С.Н.
- начальник отдела правовой и кадровой работы  управления
   связи и массовых коммуникаций Алтайского края

  (по согласованию);

Кышова Т.П.
- заместитель председателя комитета по управлению имуществом

  Администрации города Рубцовска;

Кунгурова Г.А.
- главный специалист контрольно-ревизионного отдела комитета

  по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации

  города Рубцовска (по согласованию);

Артимонова А.С.
- начальник правового отдела Администрации города Рубцовска;

Гуньков А.Д.
- депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского

  края (по согласованию);

Дрюпина Н.А.
- депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского

  края (по согласованию);

Маслич С.В.

- депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского

  края (по согласованию).

3. Рабочей группе приступить к проверке с момента подписания данного постановления.

4. Заключение по результатам проверки представить на утверждение Главы города Рубцовска в срок до 14.11.2018.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска

Д.З.Фельдман